
Příloha č. 0082-25-P06

Poř. č.
Název poskytovatele 

sociální služby
Sídlo IČO

Druh 

sociální služby

Identifikátor 

sociální služby

Název 

sociální služby

Forma poskytování, 

popř. převažující 

forma poskytování 

(dle AP 2025)

Cílová skupina, 

popř. převažující 

cílová skupina 

(dle AP 2025)

Území 

(SO ORP/Zlínský kraj)

Jednotka 

(Název)

Jednotka 

(Výše - minimální 

rozsah)

Indikátor 

(Název - zkratka)

Indikátor 

(Minimální výše)

Finanční podpora 

v Kč

(Maximální výše)

Finanční podpora 

v Kč

(První záloha)

Finanční podpora 

v Kč

(Druhá záloha)

Bonifikace

1
Centrum ÁČKO, příspěvková 

organizace
Husova 402/15, 757 01 Valašské Meziříčí 00851710 odlehčovací služby 2614238

Odlehčovací služby Centrum 

ÁČKO
Převažující terénní

Osoby se zdravotním 

postižením

Bystřice pod Hostýnem, 

Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí, Vsetín

Průměrný přepočtený úvazek 

pracovníka v přímé péči
4,45 F 3 916 2 556 260 1 533 756 1 022 504

2
Centrum ÁČKO, příspěvková 

organizace
Husova 402/15, 757 01 Valašské Meziříčí 00851710 odlehčovací služby 1) 8742757

Pobytová odlehčovací služba 

Centra ÁČKO
Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Valašské Meziříčí Lůžko 3 A 326 586 830 352 098 234 732

3
Centrum ÁČKO, příspěvková 

organizace
Husova 402/15, 757 01 Valašské Meziříčí 00851710 odborné sociální poradenství 9492545 Poradna Centrum ÁČKO Převažující ambulantní Rodiny s dětmi

Bystřice pod Hostýnem, 

Rožnov pod Radhoštěm, 

Valašské Meziříčí, Vsetín

Průměrný přepočtený úvazek 

pracovníka v přímé péči
2,50 D 1 925 1 900 000 1 140 000 760 000

4
Domov pro seniory Burešov, 

příspěvková organizace
Burešov 4884, 760 01 Zlín 1 70851042 domovy pro seniory 8660859

Domov pro seniory Burešov, 

příspěvková organizace
Pobytová Senioři Zlín Lůžko 34 A 11 764 6 827 770 4 096 662 2 731 108

5
Domov pro seniory Burešov, 

příspěvková organizace
Burešov 4884, 760 01 Zlín 1 70851042

domovy se zvláštním 

režimem
9113211

Domov pro seniory Burešov, 

příspěvková organizace
Pobytová Senioři Zlín Lůžko 136 A 47 056 31 857 000 19 114 200 12 742 800

6
Domov pro seniory Loučka, 

příspěvková organizace

Loučka 128, 763 25 Újezd u Valašských 

Klobouk
70850895

domovy se zvláštním 

režimem
4392977

Domov se zvláštním režimem 

Loučka
Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Valašské Klobouky Lůžko 47 A 16 262 14 626 000 8 775 600 5 850 400

7
Domov pro seniory Loučka, 

příspěvková organizace

Loučka 128, 763 25 Újezd u Valašských 

Klobouk
70850895 domovy pro seniory 9612398

Domov pro seniory Loučka, 

příspěvková organizace
Pobytová Senioři Valašské Klobouky Lůžko 115 A 39 790 21 847 000 13 108 200 8 738 800

8
Domov pro seniory Lukov, 

příspěvková organizace
Hradská 82, 763 17 Lukov u Zlína 70850941 domovy pro seniory 6376307

Domov pro seniory Lukov, 

příspěvková organizace
Pobytová Senioři Zlín Lůžko 148 A 51 208 28 394 000 17 036 400 11 357 600

9
Domov pro seniory Lukov, 

příspěvková organizace
Hradská 82, 763 17 Lukov u Zlína 70850941

domovy se zvláštním 

režimem
7295876

Domov pro seniory Lukov, 

příspěvková organizace
Pobytová Senioři Zlín Lůžko 55 A 19 030 14 653 770 8 792 262 5 861 508

10
Domov pro seniory Napajedla, 

příspěvková organizace
Husova 1165, 763 61 Napajedla 70850976 domovy pro seniory 5385508

Domov pro seniory Napajedla, 

příspěvková organizace
Pobytová Senioři Otrokovice Lůžko 63 A 21 798 12 651 470 7 590 882 5 060 588

11

Dům sociálních služeb 

Návojná, příspěvková 

organizace

Návojná 100, 763 32 Nedašov 70850852
domovy se zvláštním 

režimem
7152788

Dům sociálních služeb 

Návojná, příspěvková 

organizace

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Valašské Klobouky Lůžko 70 A 24 220 19 165 000 11 499 000 7 666 000

12
Poradenské a krizové centrum, 

příspěvková organizace
U Náhonu 5208, 760 01 Zlín 00839281

sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi
2919461

Sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi
Převažující terénní Rodiny s dětmi Zlínský kraj

Průměrný přepočtený úvazek 

pracovníka v přímé péči
3,80 D 2 508 2 898 110 1 738 866 1 159 244

13
Poradenské a krizové centrum, 

příspěvková organizace
U Náhonu 5208, 760 01 Zlín 00839281 intervenční centra 7247424

Intervenční centrum Zlínského 

kraje
Převažující ambulantní Rodiny s dětmi Zlínský kraj

Průměrný přepočtený úvazek 

pracovníka v přímé péči
3,70 D 2 442 3 668 760 2 201 256 1 467 504

Bonifikováno 

v souladu s 

článkem IV., odst. 

7, bodu 7.2. 

Programu

14
Poradenské a krizové centrum, 

příspěvková organizace
U Náhonu 5208, 760 01 Zlín 00839281 odborné sociální poradenství 8832852 Poradenské centrum Převažující ambulantní Rodiny s dětmi Zlínský kraj

Průměrný přepočtený úvazek 

pracovníka v přímé péči
10,68 D 8 223 8 147 400 4 888 440 3 258 960

15
Poradenské a krizové centrum, 

příspěvková organizace
U Náhonu 5208, 760 01 Zlín 00839281 krizová pomoc 9160187 Krizová pomoc Převažující terénní

Osoby ohrožené 

sociálním vyloučením
Zlínský kraj

Průměrný přepočtený úvazek 

pracovníka v přímé péči
4,70 D 2 068 4 236 650 2 541 990 1 694 660

16
Sociální služby Haná, 

příspěvková organizace
Parková 21, 768 21 Kvasice 17330947 chráněné bydlení 1285107

Chráněné bydlení Bystřice 

pod Hostýnem
Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Bystřice pod Hostýnem Lůžko 18 A 6 228 4 475 060 2 685 036 1 790 024

17
Sociální služby Haná, 

příspěvková organizace
Parková 21, 768 21 Kvasice 17330947

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
3814684

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Javorník, Chvalčov

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Bystřice pod Hostýnem Lůžko 58 A 20 068 35 437 170 21 262 302 14 174 868

18
Sociální služby Haná, 

příspěvková organizace
Parková 21, 768 21 Kvasice 17330947 chráněné bydlení 4403263 Chráněné bydlení Kroměříž Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Kroměříž Lůžko 21 A 7 266 9 397 630 5 638 578 3 759 052

19
Sociální služby Haná, 

příspěvková organizace
Parková 21, 768 21 Kvasice 17330947

domovy se zvláštním 

režimem
6119687

Domov se zvláštním režimem 

Kvasice
Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Kroměříž Lůžko 69 A 23 874 27 670 180 16 602 108 11 068 072

20
Sociální služby Haná, 

příspěvková organizace
Parková 21, 768 21 Kvasice 17330947

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
7585771

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Zborovice

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Kroměříž Lůžko 49 A 16 954 29 098 620 17 459 172 11 639 448

21
Sociální služby Haná, 

příspěvková organizace
Parková 21, 768 21 Kvasice 17330947

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
9985120

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Kvasice

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Kroměříž Lůžko 20 A 6 920 11 876 990 7 126 194 4 750 796

22
Sociální služby Olšava, 

příspěvková organizace
Nezdenice 43, 687 32 Nezdenice 70850909

domovy se zvláštním 

režimem
1256749 Domov pro seniory Nezdenice Pobytová Senioři Uherský Brod Lůžko 27 A 9 342 7 193 670 4 316 202 2 877 468

23
Sociální služby Olšava, 

příspěvková organizace
Nezdenice 43, 687 32 Nezdenice 70850909 domovy pro seniory 1641635 Domov pro seniory Nezdenice Pobytová Senioři Uherský Brod Lůžko 115 A 39 790 25 135 710 15 081 426 10 054 284

24
Sociální služby Olšava, 

příspěvková organizace
Nezdenice 43, 687 32 Nezdenice 70850909 chráněné bydlení 2168791

Centrum bydlení pro osoby se 

zdravotním postižením 

Uherský Brod

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Luhačovice, Uherský Brod Lůžko 40 A 13 840 17 900 250 10 740 150 7 160 100

25
Sociální služby Olšava, 

příspěvková organizace
Nezdenice 43, 687 32 Nezdenice 70850909

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
5913460

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Uherský Brod

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Uherský Brod Lůžko 18 A 6 228 10 689 290 6 413 574 4 275 716

26
Sociální služby Olšava, 

příspěvková organizace
Nezdenice 43, 687 32 Nezdenice 70850909 domovy pro seniory 6523437

Domov pro seniory 

Luhačovice
Pobytová Senioři Luhačovice Lůžko 40 A 13 840 8 032 680 4 819 608 3 213 072

27

Sociální služby pro osoby se 

zdravotním postižením, 

příspěvková organizace

Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták 70850917 denní stacionáře 5055183 Denní stacionář Zlín Ambulantní
Osoby se zdravotním 

postižením
Zlín

Průměrný přepočtený úvazek 

pracovníka v přímé péči
4,20 B 2 772 2 609 820 1 565 892 1 043 928

28

Sociální služby pro osoby se 

zdravotním postižením, 

příspěvková organizace

Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták 70850917
domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
5277371

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Zlín
Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Zlín Lůžko 18 A 6 228 10 689 290 6 413 574 4 275 716

29

Sociální služby pro osoby se 

zdravotním postižením, 

příspěvková organizace

Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták 70850917
domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
6482378 Domov na Dubíčku Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Vizovice Lůžko 39 A 13 494 15 980 000 9 588 000 6 392 000

30

Sociální služby pro osoby se 

zdravotním postižením, 

příspěvková organizace

Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták 70850917 týdenní stacionáře 7984513 Týdenní stacionář Fryšták Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Zlín Lůžko 11 A 2 343 5 304 020 3 182 412 2 121 608

31

Sociální služby pro osoby se 

zdravotním postižením, 

příspěvková organizace

Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták 70850917 chráněné bydlení 9988033 Chráněné bydlení Fryšták Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Zlín Lůžko 4 A 1 384 1 578 000 946 800 631 200

32

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096
domovy se zvláštním 

režimem
4108171

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Velehrad - Buchlovská

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Uherské Hradiště Lůžko 5 A 1 730 2 005 080 1 203 048 802 032

33

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096 domovy pro seniory 4873208
Domov pro seniory 

Buchlovice
Pobytová Senioři Uherské Hradiště Lůžko 158 A 54 668 25 000 000 15 000 000 10 000 000

34

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096
domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
5136643

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Staré 

Město

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Uherské Hradiště Lůžko 49 A 16 954 24 000 000 14 400 000 9 600 000

35

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096 domovy pro seniory 5582729
Domov pro seniory Uherský 

Ostroh
Pobytová Senioři Uherské Hradiště Lůžko 38 A 13 148 7 631 040 4 578 624 3 052 416

36

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096 chráněné bydlení 6057420

Centrum bydlení pro osoby se 

zdravotním postižením 

Uherské Hradiště

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Uherské Hradiště Lůžko 32 A 11 072 14 320 200 8 592 120 5 728 080

37

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096
domovy se zvláštním 

režimem
6289201

Domov pro seniory 

Buchlovice
Pobytová Senioři Uherské Hradiště Lůžko 50 A 17 300 12 000 000 7 200 000 4 800 000

38

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096 chráněné bydlení 6798398
Komunitní služby pro osoby 

se zdravotním postižením
Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Uherské Hradiště Lůžko 44 A 15 224 16 000 000 9 600 000 6 400 000

Stránka 1 z 2

dominika.fuskova
Textové pole
Příloha č. 0082-25Z-P06



Příloha č. 0082-25-P06

Poř. č.
Název poskytovatele 

sociální služby
Sídlo IČO

Druh 

sociální služby

Identifikátor 

sociální služby

Název 

sociální služby

Forma poskytování, 

popř. převažující 

forma poskytování 

(dle AP 2025)

Cílová skupina, 

popř. převažující 

cílová skupina 

(dle AP 2025)

Území 

(SO ORP/Zlínský kraj)

Jednotka 

(Název)

Jednotka 

(Výše - minimální 

rozsah)

Indikátor 

(Název - zkratka)

Indikátor 

(Minimální výše)

Finanční podpora 

v Kč

(Maximální výše)

Finanční podpora 

v Kč

(První záloha)

Finanční podpora 

v Kč

(Druhá záloha)

Bonifikace

39

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096
domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
7057786

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Velehrad - Buchlovská

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Uherské Hradiště Lůžko 41 A 14 186 25 050 410 15 030 246 10 020 164

40

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096
domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
7157277

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Kunovice - Cihlářská

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Uherské Hradiště Lůžko 49 A 16 954 24 000 000 14 400 000 9 600 000

41

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096
domovy se zvláštním 

režimem
8134514

Domov pro seniory Uherské 

Hradiště
Pobytová Senioři Uherské Hradiště Lůžko 32 A 11 072 8 525 830 5 115 498 3 410 332

42

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096 domovy pro seniory 8332631
Domov pro seniory Uherské 

Hradiště
Pobytová Senioři Uherské Hradiště Lůžko 112 A 38 752 24 000 000 14 400 000 9 600 000

43

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096
domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
9147782

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Velehrad - Vincentinum

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Uherské Hradiště Lůžko 36 A 12 456 19 100 000 11 460 000 7 640 000

44

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096
domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
9227617

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Kunovice - Na Bělince

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Uherské Hradiště Lůžko 43 A 14 878 25 535 530 15 321 318 10 214 212

45

Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6 00092096 odlehčovací služby 9934092

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Kunovice – Na Bělince

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Uherské Hradiště Lůžko 3 A 765 1 374 690 824 814 549 876

46
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827 domovy pro seniory 2080657

Domov pro seniory Rožnov 

pod Radhoštěm
Pobytová Senioři Rožnov pod Radhoštěm Lůžko 196 A 67 816 42 840 000 25 704 000 17 136 000

47
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827 chráněné bydlení 2141770

Centrum bydlení Rožnovsko, 

Chráněné bydlení Rožnov pod 

Radhoštěm

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Rožnov pod Radhoštěm Lůžko 9 A 3 114 4 027 550 2 416 530 1 611 020

48
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827 domovy pro seniory 2952927

Domov pro seniory Valašské 

Meziříčí
Pobytová Senioři Valašské Meziříčí Lůžko 49 A 16 954 9 840 030 5 904 018 3 936 012

49
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827 chráněné bydlení 3499100

Centrum bydlení Rožnovsko, 

Chráněné bydlení Vsetín
Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Vsetín Lůžko 12 A 4 152 4 487 000 2 692 200 1 794 800

50
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827 domovy pro seniory 5239713

Domov pro seniory Jasenka - 

Vsetín
Pobytová Senioři Vsetín Lůžko 51 A 17 646 10 241 660 6 144 996 4 096 664

51
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827 chráněné bydlení 5484955

Centrum bydlení Rožnovsko, 

Chráněné bydlení Zubří
Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Rožnov pod Radhoštěm Lůžko 8 A 2 768 3 580 050 2 148 030 1 432 020

52
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
5730896

Centrum bydlení 

Valašskomeziříčsko, Domov 

pro osoby se zdravotním 

postižením Zašová

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Valašské Meziříčí Lůžko 18 A 6 228 10 689 290 6 413 574 4 275 716

53
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827 domovy pro seniory 5934524 Domov pro seniory Karolinka Pobytová Senioři Vsetín Lůžko 128 A 44 288 27 977 140 16 786 284 11 190 856

54
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827 chráněné bydlení 7605066

Centrum bydlení 

Valašskomeziříčsko, 

Chráněné bydlení Zátiší

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Rožnov pod Radhoštěm Lůžko 5 A 1 730 2 237 530 1 342 518 895 012

55
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením
8138516

Centrum bydlení 

Valašskomeziříčsko, Domov 

pro osoby se zdravotním 

postižením Valašské Meziříčí

Pobytová
Osoby se zdravotním 

postižením
Valašské Meziříčí Lůžko 18 A 6 228 10 689 290 6 413 574 4 275 716

56
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827

domovy se zvláštním 

režimem
8834308

Domov pro seniory Valašské 

Meziříčí
Pobytová Senioři Valašské Meziříčí Lůžko 22 A 7 612 5 861 510 3 516 906 2 344 604

57
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827

domovy se zvláštním 

režimem
9637335

Domov se zvláštním režimem 

Pržno
Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Vsetín Lůžko 64 A 22 144 27 232 180 16 339 308 10 892 872

58
Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 1 49562827 chráněné bydlení 9771567

Centrum bydlení Vsetínsko, 

Chráněné bydlení Luh
Pobytová

Osoby se zdravotním 

postižením
Vsetín Lůžko 5 A 1 730 2 237 530 1 342 518 895 012

Celkem 787 567 940,00 472 540 764,00 315 027 176,00

1) Druh sociální služby „Odlehčovací služby“, identifikátor 8742757: Indikátor (Minimální výše) 326 lůžkodnů a Finanční podpora v Kč (Maximální výše) 586 830,00  Kč je stanovena na 156 dnů, tj. na počet pátků, sobot a nedělí od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.

Finanční podpora v Kč (Maximální výše) celkem: 787 567 940,00

Finanční podpora v Kč (První záloha) celkem: 472 540 764,00

Finanční podpora v Kč (Druhá záloha) celkem: 315 027 176,00

Vysvětlivky ke zkratkám:

AP 2025 = Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2025

SO ORP = Správní obvod obce s rozšířenou působností

Vysvětlivky k indikátorům:

A = Počet lůžkodnů/rok: Rok je období, na které je uzavřena Veřejnoprávní smlouva, příp. vydáno Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz. V případě sociální služby druhu týdenní stacionáře je rok 251 dnů.

B = Celkový počet hodin přímé péče na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 220 dnů.

C = Celkový počet hodin přímé péče včetně cesty na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 220 dnů.

D = Celkový počet hodin poskytnutých intervencí na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 220dnů.

E = Celkový počet kontaktů na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 220 dnů.

F = Celkový počet hodin přímé péče při vybraných základních činnostech účtovaných hodinovou sazbou: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 220 dnů.

G = Celkový počet hodin přímé péče při základních činnostech účtovaných hodinovou sazbou: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 220 dnů.

Stránka 2 z 2

dominika.fuskova
Textové pole


